
Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www,zoopark.cz 
tel.: +420 703 149 043; +420 703 149 045; e-mail; zoopark@zoopark.cz 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č* ú,: 18439441/0100

Smlouva o uměleckém vystoupení č. 7/2024

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
Zastoupení: Bc. Věra Fryčová, ředitelka 
IČO: 00379719, DIČ: CZ00379719 
(dále jen objednatel)

a

Spolek Divadlo V Pytli
Mírové náměstí 62 
417 04 Hrob 
IČO: 06012418 
(dále jen dodavatel)

C H O M U T O Vzoo
P A R K

Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje uskutečnit umělecké vystoupení na akci „Pohádkové safari" dne 19. a 20. 7. 2024 
od 13:00 do 21:00 v areálu Zooparku Chomutov, p. o . .

II.
Cena a platební podmínky

Dohodnutá částka za předmět plnění činí 160 000 Kč včetně DPH a zahrnuje:
- 75 stanovišť
- 3 0  herců  v kostým u
Produkce (cesty, přípravy, stavby) .....

....... ....
Spotřeba technického materiálu, výroba, barvy, lepidla, látky, baterie, louče .....

...... ....
Scénář a režie ..

...... ....
Rekvizity - výroba a zapůjčení (sloupy, brány) .....

...... ....
Kostýmy (výroba a zapůjčení) .....

...... .........
Technické zajištění -  externí osvětlení stanovišť, kabely el„ ozvučení 11 stanovišť
Zapůjčení elektrocentrály .....

...... .........
Personální zajištěni .....

..

.. ...........
Práce elektrikáře u odběrných míst na 380 V ..

..

.. .. .....

Částka bude vyplacena převodem na bankovní účet č. 279531481/0300, a to do 14 dnů po vystavení 
faktury dodavatelem.

mailto:zoopark@zoopark.cz


C H O M U T O V

200
P A R K

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www zoopark.cz 
tel.: +420 703 149 043; +420 703 149 045; e-mall: zoopark@zoopark.cz 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č  ú : 18439441/0100

III.
Povinnosti objednatele

Objednatel zajistí odpovídající prostor k představení.

IV.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel zajistí program dle scénáře a dohody s objednatelem.

V.
Ostatní ujednání

V případě nedodržení některé ze smluvních podmínek ze strany objednatele, které by vedly 
k nemožnosti provedení představení, nebo by značně snižovaly jeho uměleckou kvalitu, sl dodavatel 
vyhrazuje právo k tomuto výkonu nenastoupit.

VI.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím 
obsahem a rozumí textu. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být měněna nebo rušena pouze 
písemnou formou. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom.

V Chomutově dne 4.7.2024

Objedn.  
Věra Fr........ 
ředitelka organizace

ark Chomutov, p. o.
liovo 259, 430 01 Chomutov 
379719 DIČ: CZ00379719

mailto:zoopark@zoopark.cz

